
 

 

• Gestor(a): Pedro André Braz Silva Santana 

•  Avenida O Navio Negreiros, nº 55 - Centro 

• Tel: (75) 3681-1129 

SEGUNDA- FEIRA – 03 DE JUNHO DE 2024 - ANO IV – EDIÇÃO N° 86 

Edição eletrônica disponível no site www.pmcabaceirasdoparaguacu.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 
CABACEIRAS DO 
PARAGUAÇU PUBLICA: 

 

 

 

 

▪ PORTARIA Nº 024/2024: INSTITUI COMISSÃO PERMANENTE DE AVALIÇÃO IMOBILIÁRIA MUNICIPAL.

http://www.pmcabaceirasdoparaguacu.transparenciaoficialba.com.br/


  

 
Edição eletrônica disponível no site www.pmcabaceirasdoparaguacu.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

  

www.cabaceirasdoparaguacu,ba,gov,br  
Avenida O Navio Negreiros, nº 55 - Centro | Tel: (75) 3681-1129| Gestor(a): Pedro André Braz Silva Santana 

2 

SEGUNDA-FEIRA 

03 DE JUNHO DE 2024 

ANO IV – EDIÇÃO N° 86 

44 

 

 

PORTARIA Nº 024/2024 DE 03 DE JUNHO DE 2024. 

 

Institui Comissão Permanente de 

Avalição Imobiliária Municipal. 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE  CABACEIRAS DO PARAGUAÇU-ESTADO DA BAHIA, no uso de 

suas atribuições legais, com  fundamento na Lei Orgânica Municipal. 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1o – Fica instituída a Comissão Permanente de Avaliação Municipal constituída pelos servidores 

abaixo relacionado, para, sob a presidência do primeiro, conduzir os atos de avalições imobiliárias de 

interesse da Municipalidade de Cabaceiras do Paraguaçu-Bahia: 

 

1) João Leoncio do Nascimento; 
2) Simone Serra da Silva; 
3) Genilson Alves Costa. 

 
Art. 2º - Esta Portaria entrará na data da sua publicação, revogando-se as disposições legais em 

contrário. 

 

GABINETE DO PREFEITO, 03  DE JUNHO DE 2024 . 

 

 

 

PEDRO ANDRÉ BRAZ SILVA SANTANA  

Prefeito Municipal 

http://www.pmcabaceirasdoparaguacu.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.cabaceirasdoparaguacu,ba,gov,br/

		2024-06-03T19:16:29-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182
	I am the author of this document




